
Анекс 1 – Извештај од практичната работа 
(пополнува практикантот и го поднесува до ЕФП на 

prakticnarabota.eccfp@uklo.edu.mk)

ИЗВЕШТАЈ НА ПРАКТИКАНТОТ 

1. Име и презиме на практикантот___________________________________ 

2. Број на досие и насока_____________________ 

3. Контакт телефон __________________________ 

4. Е-маил____________________________________ 

5. Период на реализирање на практичната работа______________________ 

6. Деловен субјект во кој е реализирана практичната работа 

______________________________________________________________ 

7. Откако ја комплетиравте практичната работа, Ве молиме да се изјасните во 

кој степен се исполнети Вашите очекувања кои ги имавте на почетокот 

(заокружете една опција): 

a. Во целост се исполнети 

b. Во најголем дел се исполнети 

c. само делумно исполнети 

d. воопшто не се исполнети 

8. Доколку имате некакви забелешки или сугестии за подобрување на 

реализацијата на практичната работа, Ве молиме да 

наведете:_________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

 

Прилеп, _______ 2010 год.


